
 

VILNIAUS „SIETUVOS“ PROGIMNAZIJOS 

DIREKTORIAUS 

 

 

 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL DARBUOTOJŲ, ATSAKINGŲ UŽ GELBĖJIMO DARBŲ IR EVAKAVIMO 

ORGANIZAVIMĄ EKSTREMALIOSIOS SITUACIJOS ATVEJU, TVIRTINIMO 

 

 

2019 m. rugpjūčio mėn. 14 d. Nr. ____ 

                                                                  Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos civilinės saugos įstatymo (Žin., 1998, Nr. 115-3230, 2009, 

Nr. 159-7207) reikalavimais ir vėlesniais jo pakeitimais, tvirtinu darbuotojų, atsakingų už gelbėjimo 

darbų ir evakavimo organizavimą Vilniaus „Sietuvos“ progimnazijoje ekstremalios situacijos atveju, 

sąrašą: 

1. Direktoriaus pavaduotojas ūkio reikalams Antanas Sakalis – atsakingas už civilinę ir 

priešgaisrinę saugą, Tel. Nr. 8 611 12765, el. p. antanas.sakalis@sietuvos.vilnius.lm.lt 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui Marija Šilanskienė – atsakinga už viešąją tvarką, Tel. Nr. 

(8-5) 247 41 83, Mob. 8 675 91510, el. p. rastine@sietuvos.vilnius.lm.lt  

2. Sveikatos priežiūros specialistė Irina Okunevienė – atsakinga už pirmosios pagalbos 

suteikimą, Tel. Nr. (8-5) 247 52 80, el. p. irina.okuneviene@vvsb.lt   

 

 

Direktorė  Daina Valackienė 


